Выборы

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

пятого созыва
14 октября 2012 года
Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73
РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2012 г.                                                                                      № 59/340
Об утверждении при территориальной избирательной комиссии Апшеронская Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Апшеронского района с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва
В целях активизации работы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в Апшеронском районе и в соответствии пункта «а» части 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Апшеронская    р е ш и л а:

1. Утвердить Рабочую группу  по обеспечению избирательных прав граждан Апшеронского района с ограниченными физическими возможностями при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва (приложение).

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Киселева В.П.
Председатель                                                                                 С.И.Гвоздева

Секретарь                                                                                      Н.Г.Зелинская
	Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Апшеронская

от 27 июля 2012 года  № 59/340

Состав Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Апшеронского района с ограниченными физическими возможностями при ТИК Апшеронская

	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы

(род занятий)
	Кто представил
	Контактные телефоны

	1
	Гвоздева Светлана Иосифовна
	Председатель ТИК Апшеронская
	ТИК Апшеронская
	Тел. раб. 2-51-57

8-918-3936272

	2
	Большакова Светлана Викторовна
	Начальник отдела организационно-кадровой и правовой работы администрации
	Администрация МО Апшеронский район
	Тел. раб. 2-00-44
8-918-4165482

	3
	Сергиенко Ирина Владимировна
	Заместитель руководителя управления
	Управление социальной защиты населения
	Тел. раб. 2-55-24

8-918-6744779

	4
	Баранова  Ольга Анатольевна
	Заместитель начальника Управления
	Управление пенсионного фонда РФ (ГУ) в Апшеронском районе
	Тел. раб. 2-13-77

	5
	Прокопчук Вера Михайловна
	Председатель  Апшеронской районной организации ВОИ
	Апшеронская организация ВОИ
	Тел. раб. 2-15-80

8-918-4755393

	6
	Давлятов Арслан Рахматович
	Председатель Апшеронского отделения ВОС
	Апшеронское отделение ВОС
	Тел. раб. 2-40-65

8-918-3121175

	7
	Заинчуковская Зинаида Николаевна
	Председатель Совета ветеранов
	Совет ветеранов
	Тел. раб. 2-36-07

8-918-3737592